viên, qua đó thúc đẩy cán bộ hội viên phụ nữ tích cực học tập, rèn luyện nâng cao năng

lực, trình độ, bản lĩnh, không ngừng phấn đấu vươn lên, khẳng định bản thân cả trong

lao động, công tác và trong cuộc sống, xây dựng gia đình hạnh phúc bền vững.

Chào xuân mới Ất Tỵ 2025, thay mặt Hội LHPN tỉnh Bắc Giang, tôi trân trọng gửi tới các

Mẹ Việt Nam Anh hùng cùng toàn thể cán bộ, hội viên phụ nữ tỉnh lời chúc mừng năm mới:

MẠNH KHỎE – HẠNH PHÚC – AN KHANG – THỊNH VƯỢNG

Chủ tịch Hội LHPN tỉnh Bắc Giang